
Mannschaftsauswertung vom 6. Spieltag

17.03.2024 Bowlplay Berlin Landesliga (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

36 Sudden Strikes SG II – BHB 2001 789 : 711 8 : 2
Füchse Berlin – BC Reinickendorf 90 694 : 696 6 : 4

Easy Bowling SG – BC Glienicke Nordbahn 781 : 680 8 : 2
Crazy Bowl's – BB Universal 719 : 783 4 : 6

37 Easy Bowling SG – Crazy Bowl's 845 : 778 8 : 2
BB Universal – BC Glienicke Nordbahn 666 : 778 2 : 8

Füchse Berlin – BHB 2001 789 : 760 4 : 6
Sudden Strikes SG II – BC Reinickendorf 90 645 : 646 4 : 6

38 BC Glienicke Nordbahn – Sudden Strikes SG II 666 : 780 0 : 10
BHB 2001 – Easy Bowling SG 693 : 843 2 : 8

BC Reinickendorf 90 – Crazy Bowl's 667 : 839 0 : 10
BB Universal – Füchse Berlin 801 : 777 7 : 3

39 Crazy Bowl's – Füchse Berlin 718 : 696 6 : 4
BC Reinickendorf 90 – BB Universal 744 : 775 4 : 6
Sudden Strikes SG II – Easy Bowling SG 744 : 841 2 : 8

BC Glienicke Nordbahn – BHB 2001 769 : 831 2 : 8

40 BHB 2001 – BB Universal 635 : 706 2 : 8
Crazy Bowl's – Sudden Strikes SG II 705 : 697 8 : 2

BC Glienicke Nordbahn – Füchse Berlin 686 : 719 2 : 8
BC Reinickendorf 90 – Easy Bowling SG 646 : 802 0 : 10

41 BC Reinickendorf 90 – BC Glienicke Nordbahn 634 : 603 8 : 2
Easy Bowling SG – Füchse Berlin 736 : 735 6 : 4

BB Universal – Sudden Strikes SG II 745 : 706 8 : 2
BHB 2001 – Crazy Bowl's 715 : 695 6 : 4

42 BB Universal – Easy Bowling SG 644 : 707 2 : 8
BC Glienicke Nordbahn – Crazy Bowl's 709 : 819 0 : 10

BHB 2001 – BC Reinickendorf 90 710 : 705 6 : 4
Füchse Berlin – Sudden Strikes SG II 671 : 728 4 : 6

Mannschaftsauswertung bis zum 17.03.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Easy Bowling SG 5555 198,39 8 56 168 35654 212,23 357
2. Füchse Berlin 5081 181,46 4 33 168 34226 203,73 284
3. Crazy Bowl's 5273 188,32 7 44 168 33631 200,18 274
4. BB Universal 5120 182,86 6 39 168 33108 197,07 264
5. Sudden Strikes SG II 5089 181,75 5 34 168 32597 194,03 224
6. BHB 2001 5055 180,54 3 32 168 31754 189,01 186
7. BC Glienicke Nordbahn 4891 174,68 2 16 168 31652 188,40 159
8. BC Reinickendorf 90 4738 169,21 1 26 168 31377 186,77 148
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Tagesrangliste vom 6. Spieltag

17.03.2024 Bowlplay Berlin Landesliga (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

1. Schau Norman 28119 Easy Bowling SG 6 1334 222,33 251 190 227 251 234 243 189 -
2. Hamerla Jens 34019 Easy Bowling SG 5 1075 215,00 237 221 237 189 235 - - 193
3. Kauert Matthias 34280 Crazy Bowl's 7 1440 205,71 247 162 229 247 200 188 186 228
4. Gerischer Steffen 13116 BB Universal 7 1398 199,71 268 268 159 204 213 213 185 156
5. Hintze Euan 34577 BHB 2001 7 1382 197,43 221 221 192 192 210 202 188 177
6. Will Alexander 28409 Easy Bowling SG 7 1377 196,71 231 176 198 231 195 198 189 190
7. Stiller Markus 28587 Sudden Strikes SG II 7 1370 195,71 246 246 198 178 197 177 160 214
8. Härtel Daniel 13644 Füchse Berlin 7 1342 191,71 234 167 174 234 176 196 229 166
9. Harre Philipp 34305 BHB 2001 4 761 190,25 223 - 223 182 186 - 170 -
10. Garbrecht Jan 34409 Füchse Berlin 7 1314 187,71 266 185 266 213 136 192 161 161
11. Jentschura Alexander Rafael 34469 Sudden Strikes SG II 7 1306 186,57 212 172 148 210 187 184 212 193
12. Vierke Raimund 12681 Crazy Bowl's 7 1299 185,57 227 180 166 206 157 163 200 227
13. Mulack Willi 12107 Easy Bowling SG 4 739 184,75 203 - - - 177 166 203 193
14. Winkelsesser Oliver 28628 Crazy Bowl's 7 1280 182,86 217 188 217 203 160 182 149 181
15. Körber Martin 34430 BC Glienicke Nordbahn 7 1273 181,86 230 177 230 160 190 184 151 181
16. Funk Pierre 12569 BB Universal 5 909 181,80 242 242 170 207 155 135 - -
17. Peters Timo 12976 BB Universal 7 1272 181,71 222 142 182 222 217 188 194 127
18. Tautz Christoph 10607 BC Glienicke Nordbahn 7 1264 180,57 220 185 171 171 176 170 171 220
19. Pankow Andreas 34289 BC Reinickendorf 90 7 1260 180,00 197 184 180 173 196 164 166 197
20. Schroschk Thorsten 28323 Crazy Bowl's 7 1254 179,14 201 189 166 183 201 172 160 183
21. Scrugli Domenico 28331 BB Universal 1 179 179,00 179 - - - - - 179 -
22. Regel Tobias 10119 BB Universal 6 1073 178,83 203 - 155 168 190 170 187 203
23. Witon Philipp 31548 Sudden Strikes SG II 4 708 177,00 194 - - 194 169 - 176 169
24. Moritz Alexander 12376 Füchse Berlin 7 1237 176,71 190 183 181 162 190 167 183 171
25. Haupt Michael 34432 BHB 2001 5 879 175,80 223 164 - 159 223 120 - 213
26. Turau Sandro 28241 BHB 2001 6 1043 173,83 212 170 166 - 212 163 180 152
27. Kuschinski Jens 12585 Sudden Strikes SG II 7 1209 172,71 198 177 152 198 191 181 158 152
28. Wienike Mario 28349 Easy Bowling SG 6 1030 171,67 195 194 183 172 - 195 155 131
29. Guttmann Martin 34134 BC Glienicke Nordbahn 5 856 171,20 214 145 214 161 199 - - 137
30. Meinhardt Marko 34625 BC Glienicke Nordbahn 6 1026 171,00 204 173 163 174 204 170 142 -
31. Schramm Christian 28743 Füchse Berlin 7 1188 169,71 194 159 168 168 194 164 162 173
32. Schulze Rainer 34475 BC Reinickendorf 90 5 841 168,20 192 152 - 178 192 143 - 176
33. Kaiser Mario 34560 BC Reinickendorf 90 6 1003 167,17 183 164 148 - 179 183 178 151
34. Sanou Hamza 34622 Sudden Strikes SG II 3 496 165,33 194 194 147 - - 155 - -
35. Philipp Robin 28678 BHB 2001 6 990 165,00 179 156 179 160 - 150 177 168
36. Tabatabaei Amiredin 28336 BC Reinickendorf 90 5 819 163,80 181 - 151 165 177 - 145 181
37. Hoffmann Thomas 12323 BC Reinickendorf 90 5 815 163,00 196 196 167 151 - 156 145 -
38. Peters Jens 12012 BB Universal 1 158 158,00 158 - - - - - - 158
39. Jung Torsten 34532 BC Glienicke Nordbahn 3 472 157,33 171 - - - - 162 139 171
40. Lindemann Kevin 12447 BB Universal 1 131 131,00 131 131 - - - - - -
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Gesamtrangliste nach dem 6. Spieltag

17.03.2024 Landesliga (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Baade Marco 12487 Sudden Strikes SG II 0 0 7 1613 230,43
2. Schultze Benjamin 12769 Easy Bowling SG 0 0 33 7285 220,76
3. Paetow Fabian 34445 Füchse Berlin 0 0 7 1521 217,29
4. Will Alexander 28409 Easy Bowling SG 7 1377 31 6697 216,03
5. Michajlow Michael-Vassil 28481 Füchse Berlin 0 0 19 4090 215,26
6. Muggelberg Marcel 34005 Sudden Strikes SG II 0 0 7 1494 213,43
7. Schurian Christoph 28798 Easy Bowling SG 0 0 28 5963 212,96
8. Stiller Markus 28587 Sudden Strikes SG II 7 1370 16 3394 212,13
9. Schau Norman 28119 Easy Bowling SG 6 1334 17 3605 212,06
10. Behnke Michael 13627 Sudden Strikes SG II 0 0 4 834 208,50
11. Kauert Matthias 34280 Crazy Bowl's 7 1440 35 7280 208,00
12. Hamerla Jens 34019 Easy Bowling SG 5 1075 19 3950 207,89
13. Schramm Christian 28743 Füchse Berlin 7 1188 40 8291 207,28
14. Wienike Mario 28349 Easy Bowling SG 6 1030 34 7021 206,50
15. Fochler Steffen 12349 Sudden Strikes SG II 0 0 5 1023 204,60
16. Regel Tobias 10119 BB Universal 6 1073 41 8388 204,59
17. Schroschk Thorsten 28323 Crazy Bowl's 7 1254 41 8317 202,85
18. Jentschura Alexander Rafael 34469 Sudden Strikes SG II 7 1306 41 8280 201,95
19. Peters Timo 12976 BB Universal 7 1272 34 6863 201,85
20. Härtel Daniel 13644 Füchse Berlin 7 1342 40 8057 201,43
21. Winkelsesser Oliver 28628 Crazy Bowl's 7 1280 35 6980 199,43
22. Haupt Michael 34432 BHB 2001 5 879 38 7540 198,42
23. Pankow Andreas 34289 BC Reinickendorf 90 7 1260 39 7737 198,38
24. Garbrecht Jan 34409 Füchse Berlin 7 1314 35 6936 198,17
25. Moritz Alexander 12376 Füchse Berlin 7 1237 27 5331 197,44
26. Pirsch Christian 34073 Crazy Bowl's 0 0 34 6702 197,12
27. Hintze Euan 34577 BHB 2001 7 1382 37 7274 196,59
28. Lindemann Kevin 12447 BB Universal 1 131 33 6473 196,15
29. Tautz Christoph 10607 BC Glienicke Nordbahn 7 1264 42 8204 195,33
30. Funk Pierre 12569 BB Universal 5 909 31 5953 192,03
31. Vierke Raimund 12681 Crazy Bowl's 7 1299 12 2304 192,00
32. Gothow Alex 28441 BC Glienicke Nordbahn 0 0 19 3627 190,89
33. Philipp Robin 28678 BHB 2001 6 990 32 6108 190,88
34. Körber Martin 34430 BC Glienicke Nordbahn 7 1273 25 4770 190,80
35. Reichow Christoph 28027 Sudden Strikes SG II 0 0 18 3433 190,72
36. Gerischer Steffen 13116 BB Universal 7 1398 14 2669 190,64
37. Bromann Marko 12135 Crazy Bowl's 0 0 6 1143 190,50
38. Meinhardt Marko 34625 BC Glienicke Nordbahn 6 1026 34 6471 190,32
39. Hoffmann Thomas 12323 BC Reinickendorf 90 5 815 39 7407 189,92
40. Scrugli Domenico 28331 BB Universal 1 179 10 1899 189,90
41. Mulack Willi 12107 Easy Bowling SG 4 739 6 1133 188,83
42. Guttmann Martin 34134 BC Glienicke Nordbahn 5 856 29 5471 188,66
43. Kaiser Mario 34560 BC Reinickendorf 90 6 1003 38 7005 184,34
44. Witon Philipp 31548 Sudden Strikes SG II 4 708 27 4931 182,63
45. Below Christoph 21199 Crazy Bowl's 0 0 5 905 181,00
46. Tabatabaei Amiredin 28336 BC Reinickendorf 90 5 819 28 5064 180,86
47. Krenitz John 34250 BHB 2001 0 0 11 1988 180,73
48. Sanou Hamza 34622 Sudden Strikes SG II 3 496 23 4148 180,35
49. Harre Philipp 34305 BHB 2001 4 761 19 3415 179,74
50. Turau Sandro 28241 BHB 2001 6 1043 31 5429 175,13
51. Schulze Rainer 34475 BC Reinickendorf 90 5 841 24 4164 173,50
52. Peters Jens 12012 BB Universal 1 158 5 863 172,60
53. Kuschinski Jens 12585 Sudden Strikes SG II 7 1209 20 3447 172,35
54. Jung Torsten 34532 BC Glienicke Nordbahn 3 472 19 3109 163,63
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